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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pembelajaran IPA di SD (3 sks) Ruang :
Kode : PSD322 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Senin

22-3-21
20:40-
22:20

Senin
22-3-21

20:40-
22:20 Pengantar Gambaran Umum Pembelajaran IPA di SD
 0  

2
Senin

29-3-21
20:40-
22:20

Senin
29-3-21

20:40-
22:20 Teori Belajar Piaget Bruner serta Penerapannya dalam IPA SD
 37  

3
Senin
5-4-21

20:40-
22:20

Senin
5-4-21

20:40-
22:20 Teori Belajar Gagne Ausubel dan Penerapannya dalam Pembelajaran IPA SD
 36  

4
Senin

12-4-21
20:40-
22:20

Senin
12-4-21

20:40-
22:20 Pendekatan dalam Pembelajaran IPA (1)
 38  

5
Senin

19-4-21
20:40-
22:20

Senin
19-4-21

20:40-
22:20 Pendekatan Pembelajaran dalam Pembelajaran IPA (2)
 39  

6
Senin

26-4-21
20:40-
22:20

Senin
26-4-21

20:40-
22:20 Metode dalam Pembelajaran IPA (1)
 38  

7
Senin
3-5-21

20:40-
22:20

Senin
3-5-21

20:40-
22:20 Metode dalam Pembelajaran IPA SD dan penerapannya (2)
 38  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pembelajaran IPA di SD (3 sks) Ruang :
Kode : PSD322 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Senin
7-6-21

20:40-
22:20

Senin
7-6-21

20:40-
22:20 Keterampilan Proses IPA Penerapannya
 38  

9
Senin

14-6-21
20:40-
22:20

Senin
14-6-21

20:40-
22:20 Media dan Alat Peraga dalam Pembelajaran IPA Penerapannya
 35  

10
Senin

21-6-21
20:40-
22:20

Senin
21-6-21

20:40-
22:20 Pembelajaran IPA Terintegrasi Penerapannya
 37  

11
Senin

28-6-21
20:40-
22:20

Senin
28-6-21

20:40-
22:20 Evaluasi Proses Hasil Belajar IPA Penerapannya
 38  

12
Senin
5-7-21

20:40-
22:20

Senin
5-7-21

20:40-
22:20 Kajian Materi IPA dalam KTSP Kurikulum 2013
 39  

13
Senin

12-7-21
20:40-
22:20

Senin
12-7-21

20:40-
22:20 Merancang Pembelajaran IPA (RPP Lengkap)
 37  

14
Senin

19-7-21
20:40-
22:20

Senin
19-7-21

20:40-
22:20 Merancang bahan Ajar IPA (Modul, LKS, Media/Alat Peraga)
 37  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pembelajaran IPA di SD Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd (7159)
Kode MK dan Seksi : PSD322 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 20:40 - 22:20 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22

Mar

29

Mar

05

Apr

12

Apr

19

Apr

26

Apr

03

Mei

07

Jun

14

Jun

21

Jun

28

Jun

05

Jul

12

Jul

19

Jul

1. JENIFFER 20171101102 H H H H H H H H H H H H H H
2. NANDA AINI ZULFA 20181101065 A H H H H H H H H H H H H H
3. FATIHA MUTIARA ADJI 20181101066 H H H H H H H H A H H H H H
4. DIKI NUR ANANDA 20181101067 A H H H H H H H H H H H H H
5. INDAH AYU OCTAVIANIK 20181101069 A H H H H H H H H H H H H H
6. DUWI LESTARI 20181101072 H H H H H H H H H H H H H H
7. CHAROLINE 20181101074 A H H H H H H H H H H H H H
8. SYANANIEL HUDHA PRATAMA 20181101075 A H H H H H H H H H H H H H
9. WISMAWATI 20181101076 A H H H H H H H H H H H H H
10. RIKY MARTIN 20181101077 A H H H H H H H H H H H H H
11. RESTU APRILLIA 20181101078 A A A H H H H H H H H H H H
12. DESNITA SIREGAR 20181101079 A H H H H H H H H H H H H H
13. PETRUS IWAN DWI PURNOMO 20181101080 H H H H H H H H H H H H H H
14. CINDY MUJIZAT RAHADIAN 20181101081 A H H H H A H H A H H H H H
15. AZI RIVALDI 20181101082 H H H H H H H H H H H H H H
16. SHINTIA DESNA BR TARIGAN 20181101083 A H A H H H A A A H H H H A
17. FINA 20181101085 H H H H H H H H H H H H H A
18. ADELYA RIANA MAHULETTE 20181101086 A H H H H H H H H A H H A H
19. RAMDANI AKBAR 20181101087 H H H H H H H H H H H H H H
20. PRADINI RADIKA PUTRI 20181101090 A H H H H H H H H H H H H H
21. SAYID MUHAMMAD CHAEDER MUTHAHAR 20181101092 A H H H H H H H H H H H H H
22. OKSANA QIBRAEL 20181101096 A H H H H H H H H H H H H H
23. CAROLINE MONICA NIRMALAWATY 20181101098 H H H H H H H H H H H H H H
24. RIPI CAISARIA 20181101099 A H H H H H H H H H H H H H
25. ADISA RARA AYU DWI LESTARI 20181101100 A H H H H H H H H H H H H H
26. MUNIKA YESTRI WAHYUNI 20181101105 H H H H H H H H H H H H A H
27. DWIANA PARAMITA 20181101110 H H H H H H H H H H H H H H
28. NATASYA TAMBUNAN 20181101112 H H H H H H H H H H H H H H
29. FERAH KHOIRUNNISA 20181101113 H H H H H H H H H H H H H H
30. ANGGUN MANJAKANI 20181101118 H H H H H H H H H H H H H H
31. SARI AYU 20181101119 H H H H H H H H H H H H H H
32. ERNA YULIS 20181101120 H H H H H H H H H H H H H H
33. MAULITHA RAHMA 20181101121 H H H A H H H H A A A H H H
34. NUR QURANI AMANATULLAH 20181101123 H H H H H H H H H H H H H H
35. NEISYA PRATIWI 20181101124 H H H H H H H H H H H H H H
36. SINTA NABILA 20181101125 H H H H H H H H H H H H H H
37. NASRIYAH 20181101127 H H H H H H H H H H H H H H
38. RIZCHA FAUZIAH 20181101130 H H H H H H H H H H H H H H
39. RATU LU'LU SITI HAFSYAH 20181101131 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : PSD322 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si.,
M.Pd

Matakuliah : Pembelajaran IPA di SD  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 35 % 5 % Angka Huruf

1 20171101102 Jeniffer 71 74,6 65,71 79 100 75,44 3,30 B+
2 20181101065 Nanda Aini Zulfa 83 82,5 75,71 87 92,86 84,06 4,00 A
3 20181101066 Fatiha Mutiara Adji 66 71,2 42,86 76 92,86 69,57 3,00 B
4 20181101067 Diki Nur Ananda 70 71,7 67,14 77 92,86 73,65 3,00 B
5 20181101069 Indah Ayu Octavianik 50 71,2 65,71 83 92,86 69,5 3,00 B
6 20181101072 Duwi Lestari 85 82,3 78,57 85 100 84,57 4,00 A
7 20181101074 Charoline 90 88,6 88,57 87 92,86 88,67 4,00 A
8 20181101075 Syananiel Hudha Pratama 73 73,6 58,57 80 92,86 75,12 3,30 B+
9 20181101076 Wismawati 77 80,3 68,57 81 92,86 79,01 3,70 A-

10 20181101077 Riky Martin 85 69,9 80 86 92,86 82,22 4,00 A
11 20181101078 Restu Aprillia 85 47,2 22,86 82 78,57 69,85 3,00 B
12 20181101079 Desnita Siregar 85 81,7 74,29 82 92,86 82,61 4,00 A
13 20181101080 Petrus Iwan Dwi Purnomo 85 83,6 74,29 84 100 84,05 4,00 A
14 20181101081 Cindy Mujizat Rahadian 65 48,5 60 84 78,57 68,53 3,00 B
15 20181101082 Azi Rivaldi 86 87,8 84,29 87 100 87,24 4,00 A
16 20181101083 Shintia Desna Br Tarigan 72 35 38,57 83 57,14 64,36 2,30 C+
17 20181101085 Fina 85 83,7 71,43 84 92,86 83,43 4,00 A
18 20181101086 Adelya Riana Mahulette 72 66,7 68,57 76 78,57 72,33 3,00 B
19 20181101087 Ramdani Akbar 66 72 45,71 83 100 72,82 3,00 B
20 20181101090 Pradini Radika Putri 81 75,5 57,14 85 92,86 79,51 3,70 A-
21 20181101092 Sayid Muhammad Chaeder Muthahar 74 83,3 92,86 85 92,86 82,54 4,00 A
22 20181101096 Oksana Qibrael 87 68,7 68,57 82 92,86 80,04 4,00 A
23 20181101098 Caroline Monica Nirmalawaty 86 82,4 88,57 86 100 86,24 4,00 A
24 20181101099 Ripi Caisaria 83 70,8 82,86 77 92,86 78,94 3,70 A-
25 20181101100 Adisa Rara Ayu Dwi Lestari 75 79,6 80 82 92,86 79,76 3,70 A-
26 20181101105 Munika Yestri Wahyuni 66 63,5 71,43 84 92,86 73,69 3,00 B
27 20181101110 Dwiana Paramita 73 76,3 77,14 88 100 80,67 4,00 A
28 20181101112 Natasya Tambunan 53 83,6 87,14 84 100 75,73 3,30 B+
29 20181101113 Ferah Khoirunnisa 79 86,7 90 87 100 85,49 4,00 A
30 20181101118 Anggun Manjakani 68 77,7 58,57 81 100 75,15 3,30 B+
31 20181101119 Sari Ayu 86 82,3 81,43 76 100 82 4,00 A
32 20181101120 Erna Yulis 75 87,3 84,29 88 100 84,19 4,00 A
33 20181101121 Maulitha Rahma 68 78 50 79 71,43 72,22 3,00 B
34 20181101123 Nur Qurani Amanatullah 60 69,9 61,43 83 100 72,17 3,00 B
35 20181101124 Neisya Pratiwi 72 84 64,29 78 100 77,13 3,70 A-
36 20181101125 Sinta Nabila 70 85 88,57 87 100 82,31 4,00 A
37 20181101127 Nasriyah 72 68,9 80 85 100 78,13 3,70 A-
38 20181101130 Rizcha Fauziah 72 84 87,14 84 100 81,51 4,00 A
39 20181101131 Ratu Lu'lu Siti Hafsyah 61 73,1 57,14 79 100 71,28 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
NIP. 221010847 NIP. 7159

24 Agustus 2021


